16693-03

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КОМИ-ПЕРМЯЦКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2006 № 83

О проекте закона Пермского края "Об обеспечении
пожарной безопасности в Пермском крае"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермской области и Законодательное

Собрание Коми-Пермяцкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Принять проект закона Пермского края  "Об обеспечении пожарной

безопасности в Пермском крае" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в составе:

Вахрин
Вячеслав Михайлович

- депутат от избирательного округа № 35, член
комитета по социальной политике и правам
человека Законодательного Собрания
Пермской области

Прохоров
Сергей Иванович

- депутат от избирательного округа № 15,
заместитель председателя комитета по
социальной политике и правам человека
Законодательного Собрания Пермской
области

Демкин
Николай Иванович

- депутат от избирательного округа № 4, член
комитета по экономической политике и
налогам Законодательного Собрания
Пермской области

Борисовец
Юрий Львович

- депутат от избирательного округа № 8,
председатель комитета по региональной
политике Законодательного Собрания
Пермской области

Ожегов
Анатолий Иванович

- депутат от избирательного округа № 22,
заместитель председателя комитета по
бюджету и внебюджетным фондам
Законодательного Собрания Пермской
области

Евсин
Михаил Николаевич

- депутат от избирательного округа № 10,
председатель депутатского комитета по
социальной политике Законодательного
Собрания Коми-Пермяцкого автономного
округа

16693-03

2

Старцев
Владимир Николаевич

- депутат от избирательного округа
№ 7, заместитель председателя
Законодательного Собрания Коми-
Пермяцкого автономного округа

Мышкин
Алексей Леонидович

- депутат от избирательного округа № 1, член
депутатского комитета по экономической
политике и налогам Законодательного
Собрания Коми-Пермяцкого автономного
округа

Орлов
Игорь Николаевич

- министр общественной безопасности
Пермского края

Ковтун
Андрей Викторович

- первый заместитель начальника Главного
управления МЧС России по Пермской
области

Сальникова
Ирина Викторовна

- начальник отдела юридического комитета
администрации области

Мальцев
Валерий Дмитриевич

- заместитель главы Коми-Пермяцкого
автономного округа

Фирулева
Надежда Ивановна

- консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермской области

Егорова
Елена Гавриловна

- аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермской области

Юминов
Валентин Григорьевич

- заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермской области

3. Установить срок подачи поправок до 06.10.2006.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по

социальной политике и правам человека Законодательного Собрания

Пермской области (Светлаков Б.И.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания области

Н.А.Девяткин

Председатель
Законодательного Собрания округа

В.А.Ваньков